
žádost o příspěvek z grantového fondu
Obce Provodín

Název a datum akce:

Příjemce grantového příspěvku: .
(iedná-li se o organizaci nebo spolek)

Jméno a příjmení organizátora:
(žadatel)

Požadovaná výše příspěvku:

Na co bude příspěvek použit:

Jaké kategorie a kolika
občanů obce se týká:

Schváleno na ZO dne ve výši:

Vyhodnocení přínosu příspěvku:

Akce se zúčastnilo lidí (odhad): .

Dále je třeba připojit dvě až tři ilustrační fotografie z akce.

Na poskytnutý příspěvek bude sepsána s žadatelem smlouva s OU Provodín.
Doklady pro vyúčtování opatřené razítkem a podpisem Ifaktura, nákupka , I budou OU předány
do 14 dnů po ukončení akce, jinak bude příspěvek vrácen OU Provodín .

Komentář:
Příspěvek se poskytuje jen na veřejné akce v Provodíně a pro občany Provodína. Žádost se
podává před konáním akce na tomto formuláři. Příspěvek se poskytuje zejména na akce, které
se pořádají pro větší počet občanů Provodína - hlavně pro děti, mládež a občany v důchodovém
věku.
Příspěvek se poskytuje před akcí, vyhodnocení se předává na obecní úřad pro zastupitelstvo
obce do 1 měsíce po akci. Nepředání vyhodnocení má za následek, že žadatel neobdrží po
další tři roky žádný příspěvek.

Formulář žádosti byl projednán a schválen na jednání ZO dne 12.4.2011.
Čestně prohlašuji že mnou uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis žadatele: . Datum podání žádosti .

telefon : .

Email : .
razítko OU


